
 
 

 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE  

TË FITUESVE 
PËR PROCEDUREN E PRANIMIT TË DREJTPËRDREJTË 

NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË  

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 
 

 

 

Në zbatim të neneve 27 dhe 29, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të krerëve 

III dhe V, të vendimit nr. 118, datë 5.3.2014, të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, si dhe të 

vendimit nr. 63, datë 7.2.2024, të Këshillit të Ministrave “Për hapjen e procedurës së pranimit 

të drejtpërdrejtë në Trupën e Nivelit të Lartë Drejtues, edhe për kandidatë të tjerë jashtë 

shërbimit civil dhe për përdorimin e procedurës së pranimit të drejtpërdrejtë në TND, për vitin 

2024”, i ndryshuar, pas shqyrtimit të ankimeve në zbatim të pikës 19, të kreut IV dhe pikës 5, 

të kreut V, të vendimit nr. 118, datë 05.03.2014, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, si dhe 

në bazë të vendimit nr. 7, datë 29.04.2024, të Komisionit Kombëtar të Përzgjedhjes për TND-

në, lista përfundimtare e fituesve, të renditur sipas rendit alfabetik, është si vijon:  

 

 

▪ Alketa Përnaska 

▪ Artan Kotro 

▪ Jona Dervishaliaj 

▪ Sokol Bardhi 

▪ Sokol Ismaili 

▪ Vullnet Karafilaj 


